МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

В связи с организацией профориентационной работы, согласно Приказа
Министерства профессионального образования и занятости населения
Приморского края от 24.12.2024 г. №449 «Об утверждении
профессиональным образовательным организациям контрольных цифр
приёма граждан для обучения по программам среднего профессионального
образования, а также по программам профессионального обучения для лиц
с ограниченными возможностями здоровья, за счёт бюджета Приморского
края на 2025/2026 учебный год», приказа КГА ПОУ «ДИТК» от 28.12.2024 г.
№209-а «О реализации мероприятий, направленных на популяризацию
Федерального проекта «Профессионалитет» в кластере «Горнодобывающая
отрасль»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных профориентаторов:

Трофимову Д.Ф. -  заместителя директора по УПР;
Ильину О.Б. -  заместителя директора по ВиСР;
Денисову О.В. -  заведующего отделом ВиСР;
Шамшурину Е.А. -  заведующего отделом заочного и дополнительного
образования;

-Роянову. М.А. -  социального педагога;
Крючко И. А. -  секретаря учебной части.

2. Назначить профориентаторов по школам ДГО:
МОБУ СОШ №1 -  Потапочкину Л.И. -  отв.,
Довгаль О.И., Архипову Е.Г., Бровченко М.С., Щербину И.Я., Орлову Н.П.;
МОБУ СОШ №2 -  Бутковскую Н.А. -  отв.,
Гребенкину О.В., Яковцеву О.А., Гаврикову Е.Ю., Гаврикова В.Г.; Глушан
О.А., Яковина Д.А.
МОБУ СОШ №3 -  Истомину З.Н. -  отв.,
Молчан Л.С.; Виноградову Ю.М., Боброва П.В.;
МОБУ СОШ №5 -  Пыресеву Е.А .- отв.,

П Р И К А З

О профориентационной работе

Пирогова М.М., Огаркова А.А. Пихтон А.А., Хлесткину Е.С.;
МОБУ СОШ №7 -  Энгельгардт О.Р. -  отв.;
МОБУ СОШ №8 —  Коняеву Г.А., -  отв.,
Авцину С.В., Белай П.В., Шевчик С.А.;
МОБУ СОШ №12 -  Анастасьеву Н.И. -  отв.,
Бахаева Д.В., Сорокину И.Н.;
МОБУ СОШ №16 —  Степанюк А.Ю. —  отв.,
МОБУ СОШ №17 —  Кобылкевич Е.Ю. -  отв.,
Варанкина B.C.; Яцук В.В., Медвевева В.А., Перелыгину O.K.
МОБУ СОШ №21 —  Адаменко О.П. -  отв.,
Шульга Н.В., Усова В.А., Голубенко М.И., Торощина В.Г.; Забавникова З.А.
МОБУ СОШ №25 -  Кравцову И.Л. -  отв.,
Мореву А.М., Малько Н.Б., Киселеву Т.Ю., Чиркову А.В.

3. Вышеперечисленным профориентаторам к работе по популяризации
СПО, КГ А ПОУ «ДИТК» привлечь амбассадоров.

4. Откорректировать План профориентационной работы -
ответственный Ильина О.Б.

5. Подготовить печатную информационную продукцию для
поступающих, видеоматериал и объявления в СМИ, госпаблики -
ответственные -  Денисова О.В., Ионов П.С., Трофимова Д.Ф., Ильина О.Б.

6. Еженедельно, по понедельникам, подводить итоги
профориентационной работы, ответственный -  Ильина О.Б.

7. Назначить работу приемной комиссии с 01 марта 2025 года кабинет
№104 в следующем составе:

- ответственный секретарь -  Ильина О.Б., заместитель директора по
ВиСР;

- Денисова О.В. -  заведующий отделом ВиСР;
- Крючко И.А. -  секретарь учебной части;
- Кулик К. А. -  секретарь учебной части.

8. Пополнять информацию на официальной странице сайта и
госпабликах колледжа по мере необходимости -  ответственный Сорокина
В.Ю.

Директор В.Г. Матвеева

		2025-02-28T09:19:11+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"